[image: image1.jpg]6\8863 9 ©eOR6 @::Ue G\D‘KSS 8@9

                                                   B类
                                  公 开
海财函〔2022〕6号
关于勐海县十六届人大一次会议

第126号建议的答复

李骏超代表：

您提出的《关于给予黎明农场老年体协保障活动经费的建议》已收悉，现答复如下：

近年来，在县委、县政府的正确领导下，在上级财政部门的关心支持下，勐海县财政局切实履行财政职能，扎实做好“六稳”工作、全面落实“六保”任务。

为防止出现债务风险和财政危机，县财政局需综合考虑现实财力约束，结合经济和财政承受能力，依据财力合理安排财政支出，正确把握好财政收支力度。黎明农场老年体协保障活动经费未纳入2022年年初预算，根据“无预算不安排”原则，该项目“无资金来源”暂时无法安排资金。为对全县“三保”支出应保尽保，目前县级财力已难以保障“无资金来源”的项目投入，建议黎明农场梳理项目向县教育体育局或上级农垦部门申请项目资金，我局根据县政府、县教育体育局和上级专项资金使用计划安排。

感谢您对财政工作的关心和支持。

联系人及电话：刘云奇    5122007
勐海县财政局

                               2022年10月28日
抄送：县政府办公室，县人大选联工委。
勐海县财政局办公室                    2022年10月28日印发
PAGE